
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/02/18 16/02/18

Fevereiro 4.875,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/03/18 16/04/18

Março 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/04/18 10/04/18

Abril 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/05/18 14/05/18

Maio 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/06/18 08/06/18

Junho 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/07/18 11/07/18

Julho 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/08/18 10/08/18

Agosto 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/09/18 13/09/18

Setembro 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/10/18 18/10/18

Outubro 4.708,33R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/11/18 09/11/18

Novembro 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/12/18 11/12/18

Dezembro 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/01/19 22/03/19

13º Salário 4.375,00R$                     260,00R$                        260,00R$                        260,00R$                   10/01/19 20/12/18

Total 57.708,33R$                3.380,00R$                  3.380,00R$                  3.380,00R$             -R$                        
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/02/18 16/02/18

Fevereiro 4.875,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/03/18 16/04/18

Março 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/04/18 10/04/18

Abril 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/05/18 14/05/18

Maio 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/06/18 08/06/18

Junho 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/07/18 11/07/18

Julho 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/08/18 10/08/18

Agosto 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/09/18 13/09/18

Setembro 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/10/18 18/10/18

Outubro 4.708,33R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/11/18 09/11/18

Novembro 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/12/18 11/12/18

Dezembro 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/01/19 22/03/19
13.° Salário 4.375,00R$           918,75R$              918,75R$                    918,75R$              10/01/19 20/12/18

Total 57.708,33R$      11.943,75R$      11.943,75R$           -R$                      11.943,75R$      -R$                  
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INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CANHOTINHO  

CNPJ 06.035.005/0001-36 

 

 

Resolução TC nº 48/2018 – Anexo X – Regime Próprio de Previdência 

  

 

 

 

DECLARAÇÃO 
 
 

Declaramos, para fins de prova junto ao Tribunal de Contas do Estado de 

Pernambuco, em atendimento ao Item de nº 21 (Anexos XIII A, XIII B e XIII C) da 

Resolução T.C. Nº 48/2018 que no Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de 

Canhotinho, não houve Parcelamento de Dívida Previdenciária – Demonstrativo de 

Recolhimento (RGPS) no exercício de 2018. 

 

Canhotinho, 31 de dezembro de 2018. 

 

 

ZENEIDE PORTO DE OLIVEIRA 
Diretora Presidente 
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